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Halloween 
       
         Halloween jest
obchodzony 31
października. W
Polsce święto to
pojawiło się w latach

90., przyjęte od
kultury państw
zachodnich.

         Nazwa
Halloween pochodzi
prawdopodobnie od
skrótu "All Hallows'

Eve", czyli wigilia
Wszystkich Świętych.
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Specjalni goście w II LO.

.

.

.



Występujący uczniowie. Nauczyciele po wręczeniu kwiatów.
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Sztandar szkoły II LO w Wieluniu. Ślubowanie klas I.

. .

. .
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 Top 10 dla fanów rocka

1. 30 Seconds to Mars - "City of Angels"
2. Green Day - "Boulevard of Broken Dreams"
3. Bring Me The Horizon - "Shadow moses"
4. Linkin Park - "FInal Masquerade"
5. Fall Out Boy - " Centuries"
6. Lower Than Atlantis - "Emily"
7. Ryoal Blood - " Figure It Out"
8. Twin Atlantic - "Hold On"
9. Slipknot - " The Devil In I"

10. Kasabian - "Sevie"

   Ciekawostki 
Rektor odwołał koncert Behemotha w Poznaniu ponieważ uważa iż
"czczą szatana a drwią z Maryi" Nergal komentuje iż Polska jest drugim
krajem po Rosji gdzie odwołano ich koncert z powodów politycznych.
W Wrocławiu koncert Behemotha się odbył lecz przed nim odbyły się
modlitwy grupy starszych osób przed klubem Etera.
1 moment to nowy utwór, który cieszy się sporą popularnością. W
serwisie YouTube klip ma już ponad 3 750 000 tys. odtworzeń. W tym
utworze gościnnie wziął udział raper Buka.
 Dwa nowe utwory Adele "You will never see me again" oraz "Never
gonna leave you". Numery powstały podobno podczas sesji w 2010
roku, w czasie której wokalistka pracowała z Fasserem T. Smithem

.
  Zapowiedzi koncertów

Saint Vitus i Orange Goblin w Krakowie w klubie Fabryka - 5
listopada 
Saxon i Skid Row w Warszawie - 15 listopad
Cannibal Corpse w Krakowie i Warszawie - 16 i 17 Listopada
Glass Animals w Warszawie - 20 lispopad
Suicide Silence w Warszawie klub Proxima - 28 listopad

 Wiecej informacji na stronie: www.eskarock.pl

    Top 10
1. Kiesza - "Hideaway"
2. Elena - "Mamma Mia"
3. Ellie Goulding - "Anything Could Happen"
4. Tegan & Sara - "Closer"
5. Daft Punk ft. Pharrell Williams - "Get Lucky" 
6. Katy Perry - "Roar"

Uroczyste przekazanie sztandaru szkoły im. Janusza Korczaka. .



10. Kasabian - "Sevie"6. Katy Perry - "Roar"
7. David Guetta - "Bad"
8. Labrinth ft. Emeli Sande - "Beneath Your Beautiful"
9. Sia - "Chandelier"

10. Lana Del Rey - "Summertime Sadness"
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Poradnik dla ucznia liceum,jak się
efektywnie uczyć.
  
Kilka prostych trików, które pomogą w uzyskaniu lepszych ocen:

1.Rób przejrzyste notatki-nie opisuj szczegółowych informacji tylko
najważniejsze fakty. Używaj kolorowych zakreślaczy i podkreślaj
główne pojęcia. Spróbuj skojarzyć nowe informacje z czymś, co już
umiesz. Przed sprawdzianem zajrzyj do swoich notatek zamiast czytać
tematy w książce, które często są napisane niezrozumiałym językiem.

2.Zaplanuj naukę-gdy wrócisz do domu po lekcjach, przejrzyj co masz
do zrobienia i zastanów się, ile ci to zajmie czasu. Nie zaczynaj nauki od
razu. Najpierw odpocznij, wyjdź na spacer lub posłuchaj muzyki.

3.Miejsce nauki-to też jest ważne, a ludzie często zapominają o
odpowiednim przygotowaniu miejsca nauki. Pokój powinien być
przewietrzony i dobrze oświetlony. Można postawić sobie w pobliżu
jakieś zdrowe przekąski stymulujące pracę mózgu np. orzechy włoskie.

4.Powtórki-lepiej jest zacząć naukę tydzień przed sprawdzianem i
codziennie spędzić przynajmniej pół godziny nad książkami, niż w
pośpiechu "kuć" dzień przed klasówką.

Powtórki powinny być następujące:
Pamiętaj,by uważnie słuchać nauczyciela. K.D.



-po 10 minutach od nauki
-dzień po nauce
-tydzień później

Wtedy zdobyta wiedza trafia do pamięci długotrwałej.

5.Więcej praktyki, mniej teorii-nie ucz się na pamięć. Więcej uwagi
poświęcaj zadaniom różnego typu, które wymagają twórczego
myślenia.

6.Powtarzaj na głos-wtedy masz pewność, że umiesz omówić dane
zagadnienie. Wyobraź sobie, iż odpowiadasz przed nauczycielem.
Dobry patent jeśli masz problem z odpowiedzią ustną.

7.Nie żałuj czasu na sen.by twój mózg działał na pełnych obrotach
powinieneś spać około 8 do 9 godzin na dobę. Inaczej stopniowo
będziesz popadać w przemęczenie.

8.Powtórz materiał wspólnie z kolegami. Przekonasz się co tak na
prawdę potrafisz i co powinieneś nadrobić.

9.Zapomnij o ambicji. Nie ma nic bardziej demotywującego niż
niedotrzymywanie założeń własnego planu. 

 Powodzenia!

Pamiętaj,by uważnie słuchać nauczyciela.

Etapy nauki
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  Od 26 września naszą szkołę reprezentuje nowy samorząd. Przed wami
krótki wywiad z naszym nowym przewodniczącym: Damianem Bartosikiem,

uczniem klasy IIa.
 - Więc Damian, co skłoniło Cię do kandydowania na przewodniczącego

naszej szkoły?

-Myślę, że chciałem coś zmienić w naszej szkole. Był to główny powód do
kandydowania w tych wyborach
 -Spodziewałeś się wygranej? 

-Tego się nie spodziewałem, jako ostatni przygotowałem plakaty i nie
sądziłem, że uzyskam takie poparcie.

 - Miałeś już do czynienia z taką pozycją?

- Byłem przewodniczącym mojej klasy w zeszłym roku

 - Trudno jest powiązać obowiązki zwykłego ucznia i
przewodniczącego szkoły?

- Myślę, że jest trudno. Sam wiem po sobie, mam o wiele więcej
obowiązków i ciężko jest mi się w domu ogarnąć z tym wszystkim. Jest

ciężko zrobić lekcje i przygotować się do kolejnego dnia w samorządzie, ale
na pewno trzeba umieć to połączyć, skoro podjęło się takiej funkcji.

 - Pewnie ciąży teraz na Tobie duża odpowiedzialność za wszystko.

K.D.

K.D.



Przewodniczący

 
 - Tak, to na pewno jest duża odpowiedzialność

  - Jest stres przy tym?

-Czy stres.. To jest inny rodzaj stresu niż ten przed sprawdzianem. Myślę,
że raczej poczucie, że trzeba to zrobić, choćby nie wiadomo co się działo.

  - A czy mógłbyś uchylić nam rąbka tajemnicy, co do swoich planów,
które chcesz zrealizować? 

- Na pewno w najbliższym czasie przeprowadzimy casting. Chcemy
reaktywować szkolny zespół. Kolejną sprawą będzie wieczór filmowy z
okazji Halloween.
  Jest też jeden projekt. Razem z Panią dyrektor pracujemy nad
nagrodzeniem uczniów za frekwencję, dobre wyniki w nauce,  za aktywność.
Ale na razie 
jest to jeszcze w fazie planowania, jeśli coś się nowego pojawi, to na pewno
dam znać.

  Jak widać Damian ruszył z wprowadzaniem swoich planów w życie szkoły
niezwykle szybko. Na pewno nie żałujemy wyboru przewodniczącego i
wiernie kibicujemy w realizacji coraz ciekawszych pomysłów.

Nowy Samorząd
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Obrazek 50

jesień

Damian Bartosik

Uczniowski

Monika i Anita

Anita I Monika



Jesienny spacer po Wieluniu

Kasztany

Wieluń
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Anita i Monika

Anita i Monika



Converse

                                 

                                          BYĆ NA TOPIE  
Wulgarne jest zajefajne?
Wulgarność. Spotykamy się z nią w wielu miejscach: na
ulicy, w szkole, Internecie.
Ale to nie tylko o słownictwo tu chodzi, także o
zachowanie, gesty, styl ubierania się. Według statystyk
wulgarne zachowania dotyczą coraz częściej dziewczyn.
Co według Was jest wulgarne? Takie pytanie postawiłem
moim rówieśnikom.
Z wypowiedzi wynika. Wulgarność wśród dziewczyn to
głównie tzw. bluzgi, wyzywanie kogoś, mieszanie z
błotem. Klną przede wszystkim chłopaki, ale dziewczyny
też…

Z wulgarnością spotykamy się na podwórku, w Internecie,
na imprezach, na boisku, na meczach. Głośne bekanie,
picie piwa pod blokiem, załatwianie się pad balkonami, na
przystankach, obrażanie ludzie bez względu na wiek –  to
zachowania często spotykane wśród młodzieży.
Wulgarność bywa oznaką słabości wypowiada się Ludwik
Drobiński, socjolog:
„Gdy się klnie, pije i pali, to wydaje się, że jest się
bardziej dorosłym, że ten moment uczestniczenia w
„prawdziwym życiu” się przyspiesza. Miejsce w grupie
wyznacza chamstwo, luz, wulgarność i przysłowiowa
łacina podwórkowa. Wulgarność według młodych ludzi
bywa często nazwana nowoczesnością, próbą zmiany
starych nieautentycznych zasad. Pamiętajmy jednak
wulgarność bywa oznaką słabości, poczucia zagrożenia,
nie radzenia sobie.”

Ciągle dyskutuje się na temat przekleństw, wulgaryzmów
w języku codziennym.
Wulgaryzmy pojawiają się w rozmowach często nawet
wtedy, gdy nie towarzyszą żadnym emocjom. Służą
wówczas manifestacji swobodnego zachowania, braku
ograniczeń, często także agresywnej postawy. Najczęściej
są używane bez zastanowienia, a nawet bez świadomości.
Dla wielu są swoistymi przerywnikami, pokrywają
nieumiejętność znalezienia odpowiednich do sytuacji słów
i wskazują na swojego rodzaju bezradność
komunikacyjną.

Nietypowe ubiory

Bez wulgaryzmów
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Converse Nietypowe ubiory

Bez wulgaryzmów
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Opracowały Kinga i Klaudia



...

pracownia ekologiczna pracownia ekologiczna
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Paulina Falender

II LO II LO



.

Waniek

.

.
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Zuzanna

.

.
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Grupa wycieczki

.
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II LO
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             Wycieczka do Łodzi 
                07.11.- 08.11.14r. 

Muzeum Włókiennictwa

Łódź

Eksperymentarium Biblioteka

II LO

II LO

II LO II LO
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                                                         HISTORYCZNE ZWYCIĘSTWO!!!
Polscy piłkarze odnieśli pierwsze w historii zwycięstwo nad Niemcami. W sobotę 11.10 2014r. na
Stadionie Narodowym w Warszawie w meczu grupy D eliminacji piłkarskich mistrzostw Europy biało-
czerwoni wygrali 2:0 po golach Arkadiusza Milika i Sebastiana Mili. 

Tego się nikt nie spodziewał! Tych którzy wierzyli w zwycięstwo Polaków było niewielu. Niektórzy
nawet spodziewali się dużej przegranej z Niemcami, którzy 13 lipca 2014r. pokonali po zaciętej walce
Argentyńczyków w 113 minucie meczu gola strzelił 22-letni Mario Götze.

Obie drużyny grały dotychczas 18 razy i dwanaście razy lepsi okazywali się Niemcy (do 1990 roku
jako RFN), a sześć razy padł remis. M.in. w dwóch poprzednich spotkaniach - 2:2 w Gdańsku 
w 2011 roku i 0:0 w Hamburgu w maju tego roku, gdy oba zespoły zagrały w eksperymentalnych
zestawieniach. 

Ciekawostki
Historyczne mecze
Debiut
Budapeszt (Węgry) – 18 grudnia 1921 Polska  0:1  Węgry (towarzyski)
Najwyższe zwycięstwo Polski
Kielce (Polska) – 1 kwietnia 2009  Polska 10:0 San Marino  (eMŚ)
Najwyższa porażka Polski
Kopenhaga (Dania) – 26 czerwca 1948  Polska 0:8 Dania  (towarzyski)
Najszybszy gol dla Polski
Kielce (Polska) – 1 kwietnia 2009  Polska 10:0 San Marino  (eMŚ)Rafał
Boguski – w 21 sekundzie meczu 
Najlepszy rezultat podczas mistrzostw świata – 3. miejsce
Monachium (Niemcy) 6 lipca 1974  Polska 1:0Brazylia (MŚ)Alicante
(Hiszpania) 10 lipca 1982  Polska 3:2 Francja  (MŚ)Polska- Szkocja aa

http://pl.wikipedia.org/wiki/Budapeszt
http://pl.wikipedia.org/wiki/W%C4%99gry
http://pl.wikipedia.org/wiki/Polska
http://pl.wikipedia.org/wiki/W%C4%99gry
http://pl.wikipedia.org/wiki/Reprezentacja_W%C4%99gier_w_pi%C5%82ce_no%C5%BCnej
http://pl.wikipedia.org/wiki/Kielce
http://pl.wikipedia.org/wiki/Polska
http://pl.wikipedia.org/wiki/Polska
http://pl.wikipedia.org/wiki/Reprezentacja_San_Marino_w_pi%C5%82ce_no%C5%BCnej
http://pl.wikipedia.org/wiki/San_Marino
http://pl.wikipedia.org/wiki/Kopenhaga
http://pl.wikipedia.org/wiki/Dania
http://pl.wikipedia.org/wiki/Polska
http://pl.wikipedia.org/wiki/Reprezentacja_Danii_w_pi%C5%82ce_no%C5%BCnej
http://pl.wikipedia.org/wiki/Dania
http://pl.wikipedia.org/wiki/Kielce
http://pl.wikipedia.org/wiki/Polska
http://pl.wikipedia.org/wiki/Polska
http://pl.wikipedia.org/wiki/Reprezentacja_San_Marino_w_pi%C5%82ce_no%C5%BCnej
http://pl.wikipedia.org/wiki/San_Marino
http://pl.wikipedia.org/wiki/Rafa%C5%82_Boguski
http://pl.wikipedia.org/wiki/Monachium
http://pl.wikipedia.org/wiki/Niemcy
http://pl.wikipedia.org/wiki/Polska
http://pl.wikipedia.org/wiki/Reprezentacja_Brazylii_w_pi%C5%82ce_no%C5%BCnej
http://pl.wikipedia.org/wiki/Brazylia
http://pl.wikipedia.org/wiki/Mistrzostwa_%C5%9Awiata_w_Pi%C5%82ce_No%C5%BCnej_1974
http://pl.wikipedia.org/wiki/Alicante
http://pl.wikipedia.org/wiki/Hiszpania
http://pl.wikipedia.org/wiki/Polska
http://pl.wikipedia.org/wiki/Reprezentacja_Francji_w_pi%C5%82ce_no%C5%BCnej
http://pl.wikipedia.org/wiki/Francja
http://pl.wikipedia.org/wiki/Mistrzostwa_%C5%9Awiata_w_Pi%C5%82ce_No%C5%BCnej_1982


Polacy

                         2:2 ze Szkocją- to nie był przypadek!
   Dużo fanów piłki nożnej,a zwłaszcza polskiej reprezentacji myślało, że
sukces z Niemcami to nie był przypadek, ale znaleźli się tacy, którzy
myśleli,że Polacy odnieśli jednorazowy sukces i nie powrócą do świetności,
czyli trenerskich czasów Kazimierza Górskiego. Jednak nie mieli racji,
ponieważ 14 października 2014 (wtorek) Polacy zremisowali ze Szkotami 
2;2.
     Gole dla Polski strzelili:

Krzysztof Mączyński 11'
Arkadiusz Milik 76'

      Gole dla Szkocji strzelili:

Shaun Maloney 18'
Steven Naismith 57'

    Polska dzięki zwycięstwu nad Niemcami i remisowi ze Szkocją
awansowała o 26 lokat i zajmuje 44. miejsce w rankingu Międzynarodowej
Federacji Piłki Nożnej (FIFA). Liderami są mistrzowie świata Niemcy, przed
Argentyną i Kolumbią. Do zmian doszło poza czołówką - Belgia wyszła
przed Holandię i jest czwarta.
Kolejny ranking FIFA zostanie opublikowany 27 listopada.
Czołówka rankingu FIFA - stan na 23 października 2014 roku (w nawiasie
lokata w poprzednim notowaniu):
1. (1) Niemcy 1669 pkt
2. (2) Argentyna 1565
3. (3) Kolumbia 1420
4. (5) Belgia 1388
5. (4) Holandia 1375
6. (6) Brazylia 1307
...
44. (70) Polska
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Maciej Kot

aa

http://www.sportowefakty.pl/pilka-nozna/krzysztof-maczynski
http://www.sportowefakty.pl/pilka-nozna/arkadiusz-milik
http://www.sportowefakty.pl/pilka-nozna/shaun-maloney
http://www.sportowefakty.pl/pilka-nozna/steven-naismith


kibice - wielka krokiew


